Extrato de Revogação de Edital de Pregão Presencial nº 04/2022

O Prefeito Municipal de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, torna público aos interessados que REVOGOU o Edital em epígrafe. Maiores informações e cópia do ato de Revogação poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal de Áurea.
Áurea, 08 de abril de 2022.Antônio Jorge Slussarek Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]